












 
 
 

 

 
Pagina 1 van 1 

*Z011C87B89E* 

  
 
 
RAADSBESLUIT 
 
De raad van de gemeente Zevenaar; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Zevenaar van 10 januari 2017 met nr. 
Z/16/259217/INT/16/758055; 
 
 
Onderwerp  

Verklaring van geen bedenkingen omgevingsvergunning Eldrikseweg (ong) 
Dorpsstraat 56 Angerlo 

Zaaknummer 

Z/16/259217 

Documentnummer 

UIT/16/758170 

 
Gelet op het bepaalde in artikel 2.27 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en artikel 6.5 van 
het Besluit omgevingsrecht; 
 
b e s l u i t :  
 
1. Geen planologische medewerking te verlenen aan het realiseren van een biologische gemengde 

veehouderij op de locatie Eldrikseweg (ong.) en het wijzigen van de bestemming van het huidige bedrijf 
op de locatie Dorpsstraat 56 te Angerlo (van agrarisch naar wonen); 

2. de verklaring van geen bedenkingen (vvgb) te weigeren;  
3. indien gedurende de termijn van ter inzage legging geen zienswijzen worden ingediend, het 

ontwerpbesluit om de vvgb te weigeren te beschouwen als een definitief besluit. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar, 
gehouden op 22 februari 2017. 
 
 
De griffier,                   De voorzitter, 
 


